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ÖNEMLİ BAŞLIKLAR 
 

Yeni ekonomi yönetiminin daha ortodoks politikalara dönüşünün ilk somut işareti olması beklenen 

TCBM'nin yarınki faiz kararı öncesi Türkiye piyasalarında bekleyiş hakim. 

 

Hafta başından bu yana 7.6045-7.8000 aralığında iki yönde de salınan dolar/TL, dün yatırımcıların 

pozisyon ayarlamalarına ve kâr realizasyonlarına bağlı olarak 7.80 liraya kadar yükseldikten sonra 

akşam 7.68'li seviyelerde işlem gördü. Kur bu sabah 7.7295/7.7350 seviyelerinde bulunuyor. 

 

Küresel piyasalarda risk iştahı dün ABD'de açıklanan ve koronavirüs salgınının etkisi altındaki 

ekonominin hâlâ kırılgan olduğuna işaret eden perakende satış verisinin ardından güç kaybetti. Ay 

başından bu yana %11 yükselen dünya borsalarında düzeltme görülürken, güvenli liman para 

birimleri değer kazandı. 

 

Ekonomi yönetiminin geçen hafta değişmesi ve Cumhurbaşkanı Tayyip Erdoğan'ın yeni ekonomi 

yönetiminin "güven ve krebilite"yi ön plana çıkaran açıklamalarına destek vermesinin ardından TL 

geçen hafta dolar karşısında %10'a yakın değer kazanmıştı.  

 

Yatırımcılar ekonomi yönetimindeki değişikliğin para politikasına ilk somut yansımasını ise TCMB 

Para Politikası Kurulu'nun (PPK) Perşembe günü açıklayacağı faiz kararında görecekler. Reuters 

anketine göre, Merkez Bankası'nın (TCMB) Naci Ağbal başkanlığındaki ilk toplantısında politika 

faizini 475 baz puan artırarak %15'e yükselteceği tahmin ediliyor.  

 

Gerçekleşmesi halinde bu faiz artışının piyasalardaki faizlere belirgin bir yansıması olması 

beklenmiyor. Gecelik faizler hali hazırda %14.75, TCMB'nin ağırlıklı ortalama fonlama maliyet 

(AOFM) ise %14.72 seviyesinde. Ancak yine de piyasalar faiz kararını şu ana kadar yapılan 

açıklamaların ilk sınavı olarak görüyorlar.  

 

Türkiye'nin risk priminin göstergesi olan ve geçen hafta sert bir düşüşle 400 baz puanın altına 

gerileyen CDS dün 13 baz puan yükselişle 407 baz puana çıktı. 

 

Bugün izlenecek gelişmeler arasında Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği'nin düzenlediği ekonomi 

şurası bulunuyor. Reel sektör ile istişare yapılacak olan şuraya Cumhurbaşkanı Tayyip Erdoğan 

katılacak. 

 

Hazine ve Maliye Bakanı Lütfi Elvan, ekonomide güven ve istikrarı tesis etme odaklı açıklamalarına 

dün de devam ederek, iş çevreleri, bankalar ve düzenleyici kuruluşlar ile istişarelere devam 



edeceklerini söyledi. Elvan dün bakanlığın 2021 bütçesine ilişkin soruları yanıtlayarak, "Türkiye 

yatırımcılar açısından hem yerli hem de uluslararası yatırımcılar açısından bir cazibe merkezi olsun 

istiyoruz. Bu noktada atılması gereken adımları yine kararlılıkla atacağız. Bunu özellikle vurgulamak 

istiyoruz" dedi.  

 

Bugün izlenecek veriler arasında saat 17:15'te açıklanacak olan ABD Ekim ayı sanayi üretimi verisi 

bulunuyor. 

 

Küresel hisse senedi piyasaları, zayıf gelen ABD perakende satışlarının koronavirüs vakalarının hâlâ 

kırılgan olan ekonomik toparlanmayı baskılayacağı endişelerinin koronavirüs aşısı konusundaki 

olumlu havayı azaltmasıyla geriledi. 

 

Japonya'nın Nikkei endeksi %0.76 düşerken, Japonya dışındaki Asya-Pasifik borsalarını izleyen MSCI 

endeksi ise çok az bir değişim gösterdi. 

 

 

PARİTELER 

 USD/TRY 

 

Kurda, dünkü işlem gününde de yukarı yönlü ataklar görülürken; gün içerisinde 7.7950 seviyesi 
test edildi. Sonrasında yeniden TL lehine işlemlerin etkisi ile 7.70 seviyesinin altında günü 
kapatan kurda; yeni işlem gününde de bu bölgeye yakın fiyatlama görmekteyiz. Kurda, günün 
devamında görülebilecek alıcılı işlemlerde; 7.7320, 7.7500, 7.7750 ve 7.8040 direnç seviyeleri 
takip edilebilir. Yeniden görülebilecek TL lehine işlemlerde ise; 7.6550, 7.6150, 7.5450 destek 
noktalarını ilk etapta izleyebiliriz. 
 

 
 

 

 

 

 

 



 EUR/USD 

 

Dünkü işlem gününü de; kısmen de olsa Euro lehine işlemlerle kapatan paritede, yeni güne de 
alıcılı başlangıç yaptık. Şuan için 1.1870 civarındaki paritede, gün içinde yukarı yönlü 
hareketlerin devamı halinde; 1.1890, 1.1910 ve 1.1935 direnç seviyeleri ilk etapta izlemeye 
alınabilir. Yeniden oluşabilecek USD lehime işlemlerde ise; 1.1845, 1.1830, 1.1815, 1.1790 ve 
1.1775 destek seviyelerini takipte olacağız. 
 

 
 
 

 GBP/USD  

 
Dün, Brexit Ticaret Anlaşması’nın önümüzdeki hafta tamamlanabileceğine dair haber akışları ile 
yukarı yönlü hareketlerin ivme kazandığı paritede; 1.3250 civarından kapanış görüldü. Şuan için 
1.3260 civarında fiyatlanan paritede, yukarı yönlü hareketlerin devam etmesi halinde; 1.3280, 
1.3300 ve 1.3335 direnç seviyelerini de ilk etapta takip edebiliriz. Gün içerisinde oluşabilecek geri 
çekilmelerde ise; 1.3225, 1.3190, 1.3180, 1.3165, 1.3150 ve 1.3135 destek seviyeleri sırasıyla 
izlemeyealınabilir.  
 

  



 

 

 ALTIN 

 
Altın fiyatları, potansiyel koronavirüs aşısıyla ilgili iyimserliğe bağlı olarak hafif düştü fakat ABD'de 
artmakta olan koronavirüs vakalarının ekonomiye olan etkileri konusundaki endişeler sebebiyle 
altının kayıpları sınırlı kaldı. Altının spot piyasadaki ons fiyatı %0.1 gerilemeyle 1,877.39 dolar 
seviyesine düşerken, ABD altın vadelileri ise %0.5 düşerek 1,875.30 dolar seviyesine geriledi.Gram 
Altın bu sabah 470-TL den işlem gördü. 
 

 
 

 PETROL 

 
Petrol fiyatları, ABD ham petrol stoklarının beklenenden daha fazla artması ve zayıf gelen ABD 
perakende satışlarının petrol talebi konusundaki endişeleri arttırmasıyla karışık bir seyir izledi fakat 
OPEC ve birlikte hareket eden petrol üreticilerinin planlanan arz artışını ertelemeleri konusundaki 
umutlar fiyatları destekledi.Brent ham petrolünün en yakın vadeli varil fiyatı  %0.1 artışla 43.78 
dolara yükselirken, ABD hafif ham petrolü  %0.1 artışla 41.40 dolara çıktı. 
 
  

 
 

 



PİYASA VERİLERİ: 

TR: 

SAATİ 

PARA 

BİRİMİ 
ÜLKE AÇIKLAMALARI BEKLENTİ ÖNCEKİ 

13:00 EUR 
 Çekirdek Tüketici Fiyat Endeksi (TÜFE) (Yıllık) 

(Eki) 
0,2% 0,2% 

13:00 EUR  Tüketici Fiyat Endeksi (TÜFE) (Yıllık) (Eki) -0,3% -0,3% 

13:00 EUR  Tüketici Fiyat Endeksi (TÜFE) (Aylık) (Eki) 0,2% 0,1% 

13:30 GBP  BoE MPC Üyesi Haldane’in Konuşması     

16:30 USD İnşaat İzinleri (Eki) 1,560M 1,545M 

16:30 USD  İnşaat İzinleri (Aylık) (Eki)  4,7% 

16:30 USD  İnşaat Başlangıçları (Aylık) (Eki)   1,9% 

18:00 EUR  AMB Başkanı Lagarde’ın Konuşması     

18:30 USD  Ham Petrol Stokları  1,650M 4,278M 
 

Kaynak : Reuters, Bloomberg, Forex 

Disclaimer 

 
All rights reserved. This material issued by Limasol Turkish Cooperative Bank Ltd. is for information purposes only.No 

part of this material may be reproduced in any manner without the written consent of Limasol Turkish Cooperative  Bank 

Ltd . Under no circumstances should it be used or considered as an offer to sell or asolicitation to buy the securities or 
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Yasal Uyarı 
Bütün hakları saklıdır. İşbu materyal Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd . tarafından hazırlanmıştır ve sadece bilgi 

içindir. Materyalin hiçbir bölümü Limasol Türk Kooperatif Bank Ltd.’nin yazılı muvafakati olmadan herhangi bir 

şekilde çoğaltılamaz. İşbu materyal hiçbir durumda içeriğinde geçen kıymetli evrak ya da diğer araçların satış teklifi 

veya satın alma talebi olarak addedilemez. Belirtilen görüşler önceden bildirilmeksizin değiştirilebilir. Limasol Türk 

Kooperatif Bankası Ltd., sunulan materyali mümkün olduğunca güncellemeye çalışmış olsa dahi, bütün bilginin doğru 

ve tam olduğunu taahhüt etmemekte ve güvenilir olduğunu iddia etmemektedir. İşbu materyalde belirtilen ürünler bütün 

yatırımcılar için uygun olmayabilir; değerleri değişken olabilir ve/veya döviz kurundan, faiz oranından ya da diğer 

faktörlerden negatif olarak etkilenebilir. Limasol Türk Kooperatif Bankası ., işbu materyalin içeriği ile ilgili, materyalin 

içeriğinden kaynaklanan ya da içerikle bağlantılı olarak üçüncü şahıslara karşı hiçbir sorumluluk kabul etmez. Üçüncü 

kişi işbu materyalin içeriğinde yer alan materyali referans olarak almayı tercih edersebunun tamamen kendi riski 

olduğunu kabul eder. 
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